
Viega Advantix Vario 721671 sprchový žlábek
300-1200mm - snížený

» Koupelny a WC » Sifony, vpusti, lapače, podlahové žlaby, napouštěcí/vypouštěcí ventily

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

30.5.2025 00:08
1/1

Viega 
Balení 1,0000 
Množství skladem 1,00 
Rezervováno 1,00 
Kód produktu 24254 
EAN 4015211721671 

Advantix Vario - základní těleso sprchového žlábku
s možností plynulého zkracování
70 mm
(sanační model)
pro následující produkty a použití: izolační stěrka (v
obložených sprchách) nebo hydroizolační membrána
velmi kvalitní plast

Vybavení

sada nastavitelných podpěr, uzavírací víčka, odtoková
souprava s dobrými čisticími vlastnostmi, výškově
nastavitelný držák můstkového roštu, utěsňovací příruba,
utěsňovací příslušenství, pomůcka pro zkrácení

Technická data

výška vodní uzávěry 25 mm
odtokový výkon při výšce vodní hladiny 10 mm 0,55 l/s
odtokový výkon při výšce vodní hladiny 20 mm 0,6 l/s

Upozornění

U tohoto modelu odtoku není kvůli umístění připojovací
trubky v dané výšce možné nanést potřebnou vrstvu
potěru. Projektant to musí včas zohlednit. Velikost dlaždic
a/nebo případné zalití epoxidovou pryskyřicí je nutné
naplánovat ve vlastní režii!
kontrola jakosti
odtokový výkon podle DIN EN 1253

Dostupnost: Na dotazParametry zboží
Výrobce Viega 

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/viega

